



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Zorunlu Staj II	REH407	7	0 + 2	3,0	Zorunlu

Birim Bölüm	Turizm Rehberliği - Lisans (Uzaktan eğitim)
Amaç	Bu ders, Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerinin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmelerini, sektörel deneyim kazanmalarını ve teorik bilgilerini uygulama ile pekiştirmelerini amaçlamaktadır. Öğrenciler, rehberlik mesleğinin gerekliliklerini sahada deneyimleyerek mesleki yetkinliklerini artırır ve turizm sektörünün dinamiklerine uyum sağlama becerisi kazanır.
Ders İçeriği	Zorunlu staj dersi kapsamında öğrenciler, belirlenen süre zarfında rehberlik faaliyetlerinin gerçekleştirildiği turistik bölgelerde veya tur operatörleri, seyahat acenteleri ve ilgili turizm kuruluşlarında uygulamalı eğitim alırlar. Turizm rehberliği mesleğine yönelik pratik bilgi ve becerilerin kazanılması, Turizm sektöründeki işleyişin ve rehberlik süreçlerinin gözlemlenmesi, Yerli ve yabancı turistlerle iletişim becerilerinin geliştirilmesi, Kültürel miras, turistik ürün yönetimi ve müşteri memnuniyeti konularında deneyim kazanılması, Rehberlik sürecinde karşılaşılabilecek olası sorunlarla başa çıkma yöntemlerinin öğrenilmesi amaçlanmaktadır.
Ders Kaynakları	Düz, B. (2017). Turist Rehberliğinde Meslek Etiği İlkelerinin Faydacı Etik Yaklaşımı ile Belirlenmesi

Hafta	Konu
1	Dersin Tanıtımı, Staj Süreci ve Beklentiler
2	Turizm Rehberliği Mesleği ve Uygulamaları
3	Turizmde Msafir İlişkileri ve İletişim Becerileri
4	Kültürel Miras ve Turistik Ürün Yönetimi
5	Turistik Gezi Planlaması ve Rota Hazırlama
6	Rehberlikte Acil Durum Yönetimi
7	Turizm Rehberliğinde Teknoloji Kullanımı
8	Turizm Rehberliğinde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri
9	Turizm Rehberliğinde Sunum ve Hikâye Anlatıcılığı Teknikleri
10	Staj raporunun yazımı
11	Staj raporunun değerlendirilmesi
12	Staj raporunun sunumu
13	Staj sürecine genel bakış
14	Staj sürecine genel bakış

Program Çıktıları

1	Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2	Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3	Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4	En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5	Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6	Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7	Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8	Türkiye'nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9	Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10	Uygarıkların kendi içinde ve tarihsel süreçte geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11	Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12	İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13	İlk yardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14	Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Staj raporunun hazırlanması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Staj raporunun değerlendirilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Staj raporunun yazımı	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Staj sürecine genel bakış	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-